
 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 
ISSN 1334-3289 

Sv. Ivan Zelina,  24. listopada 2005. godine, broj 15/05, godina XX 

 

S A D R Ž A J 

 

 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA str. 

505. PLAN RADA ZIMSKE SLUŽBE 2 

506. 
DOPUNA PLANA NABAVE 
GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE ZA 2005. GODINU 

5 

507. ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 

5 

508. ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 

6 

509. ZAKLJUČAK 7 

510. ZAKLJUČAK 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv. Ivan Zelina, 24. listopada 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana            broj 15/05 2

505. Na temelju članka 13. Odluke o nerazvrstanim cestama (“Zelinske novine”, br. 5/96) i članka 40. 
Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04),  Gradsko poglavarstvo grada Sv. 
Ivana Zeline, na 3.  sjednici održanoj dne 24. listopada  2005. godine, donijelo je 
 
 

PLAN RADA  ZIMSKE SLUŽBE 
 

Članak  1. 
 

Planom rada zimske službe (u daljnjem tekstu Plan), određuju se operativne zone, djelokrug rada, 
vrijeme rada te način organiziranja zimske službe na području Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

Članak 2. 
 
 Područje Grada Sv. Ivana Zeline podijeljeno je na pet operativnih zona. 
 
 Za svaku operativnu zonu zadužena je jedna ekipa zimske službe . 
 

Članak 3. 
 
 Operativne zone sa pripadajućim nerazvrstanim cestama i ulicama te ostalim javnim površinama 
koje služe za kretanje vozila i pješaka. 
 

I 
 

- Sveti Ivan Zelina – sve sporedne ulice od prometnice Zagreb – Varaždin, sa prioritetom Trg       
            A. Starčevića – parkiralište, Bocakova ulica – Dom zdravlja i Vatrogasni centar, Gundulićeva     
            ulica – osnovna i srednja škola i Trg A. Stepinca – vrtić i športska dvorana, 
- Kalinje – svi odvojci od glavne ceste 
- Gornja Topličica – od doma prema Cvetnić Branku 
- Blaževdol – ulice Selci, Ribnjak, Đuki i Smrndići 

 
 

II 
- Donje Psarjevo – svi odvojci 
- Gornje Psarjevo – Sigurini, Đurani, Guštovići , Kukovačeci i odvojak prema Kučuri 
- Velika Gora – cijela cesta sa odvojcima 
- Nespeš – svi odvojci od glavne ceste te cesta za groblje 
-  Hrnjanec – ulice – Skujići, Hasani, Krkšaki, Novoseli, Kosi, Radnička i spojna cesta od Kosa 

za Nespeš 
- Blaškovec – svi odvojci 
- Gornja Drenova – svi odvojci i cijela cesta od društvenog doma prema Kožićevom brijegu 
- Donja Drenova – cesta iza dućana prema Večaju ravno i desno spojna cesta za Gornju  

Drenovu 
- Donja Zelina – ulice Prigorska, B. Radića, M. Barača, V. Tkalca, zaselak Oštreci, zaselak
 Pentavci, spojna cesta od Sv. Florijana na Suhodolsku cestu, ulice D. Domjanića, J. Dobrile i  

cesta za srednji Bukovec Zelinski – Šprem 
- Bukovec Zelinski – sa svim odvojcima 
- Goričica – svi odvojci od glavne ceste za Zagreb 
- Paukovec – svi odvojci u naselju 
- Laktec – svi odvojci od glavne ceste 
- Cesta Paukovec – Križevčec 

 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE   



Sv. Ivan Zelina, 24. listopada 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana            broj 15/05 3

 
III 

 
- Tomaševec – svi odvojci od glavne ceste 
- Keleminovec – svi odvojci od glavne ceste 
- Polonje – svi odvojci od glavne ceste 
- Novo Mjesto – svi odvojci od glavne ceste 
- Krečaves – put za Podvorce i prema termalnom izvoru – dio 
- Marinovec – odvojak za Gušteka 
- Šulinec – put prema Milkiću do vrha i put prema Zglavniku 
- Donja Topličica – od društvenog doma ravno u brijeg do kraja sela 
- Breg Mokrički – cijela cesta 
- Brezovec Zelinski – odvojak prema Sesvečanu, odvojak prema Stuparu 
- Curkovec 
- Vukovje Zelinsko 
- Goričanec –odvojak prema križu 
- Križevčec – odvojak pored kapelice prema Hajman 
- Cesta Križevčec – Bukevje 
- Bukevje – odvojak prema lovačkom domu 
- Majkovec – desni odvojci od glavne ceste prema Štakorovcu  do autobusnog okretišta 
- Sveta Helena – svi odvojci od glavne ceste 
 

 
IV 

 
- Biškupec Zelinski – sve sporedne ulice od Zelingradske i Selničke ulice 
- Selnica Psarjevačka – sve sporedne ulice i odvojci od glavne ceste 
- Vrtače - sa svim odvojcima 
- Cesta Pretoki – Donje Orešje 
- Cesta Kalinje – D. Orešje 
- Donje Orešje – svi odvojci od Bistričke ulice – Dragijev Jarek, Muceki, Kirinići, Banovci, 

Kralji i Pajači 
- Gornje Orešje – svi odvojci – Ključari, Sakmardi, Stunji i Grošenići 
- Prepolno – prema Hržiću 
- Žitomir – svi odvojci od glavne ceste – Bunčići, Samboli i put nasuprot društvenog doma - 

makadam 
- Zadrkovec – odvojak prema Magdiću, Gojku, Svornikov brijeg i Gležnaki 
- Komin – crkveno 
- Dubovec Bisaški – prema Bičaku 
- Filipovići – cesta do kraja sela 
- Šalovec – put prema Zerecu i izlaz na Orešku cestu, odvojak za Gluhaka 
- Črečan – svi odvojci 
- Pretoki – odvojak za Kožiće, cesta za Berislavec do kraja, ceste pored društvenog doma i 

cesta za Vrtače pored  Juga do kraja – lovački dom 
 
 

V 
 

- Mokrica Tomaševečka – cesta od Polonja do Salnika 
- Radoišće – odvojci Vodopiji, Habuneki, Feljaki i Šipraki 
- Zrinšćina – od društvenog doma prema Cvrtili 
 

 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE   



Sv. Ivan Zelina, 24. listopada 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana            broj 15/05 4

 
Članak 4. 

 
 Djelokrug rada zimske službe u operativnim zonama je: 

- strojno čišćenje snijega 
- ručno čišćenje snijega 
- odvoz snijega 
- strojno posipavanje – kameni agregat – sol 
- ručno posipavanje – kameni agregat – sol 
- čišćenje kamenog agregata sa kolnika i javnih površina nakon završetka rada zimske službe 

 
Djelokrug rada zimske službe odnosi se na nerazvrstane ceste, ulice i druge javne površine kojima 

upravlja Grad Sv. Ivan Zelina, prema članku 3. ovog Plana. 
 
 

Članak 5. 
 
 Poslove zimske službe Grad povjerava komunalnom poduzeću u vlasništvu Grada na temelju 
ugovora.  
 

Članak 6. 
 
 U svim operativnim zonama čišćenje započinje kod dostignute visine snijega od 5 cm. 
 
 U slučaju opasnosti od poledice sa posipavanjem se započinje preventivno. 
 
 

Članak 7. 
 
 Rad zimske službe započinje 01.11. u tekućoj godini, a završava 31.03. iduće godine. 
 
 

Članak 8. 
 
 Za koordinaciju i kontrolu izvršenih poslova u ime Grada, Gradsko poglavarstvo imenuje odgovornu 
osobu. 
 

Članak 9. 
 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. studenog 2005. godine, te će 

se objaviti u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

KLASA:363-05/05-01/50 
UR.BROJ:238/30-02-05-2 

 
           PREDSJEDNIK  

                             GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                                         Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.         
 

  
 

 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE   



Sv. Ivan Zelina, 24. listopada 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana            broj 15/05 5

506. Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi ("Narodne novine", br. 117/01), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine, broj 33/01) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske novine", broj 8/01, 
7/02, 10/04), na 3.  sjednici održanoj dne 24. listopada 2005. godine, donijelo je 

 
 

 DOPUNU 
PLANA NABAVE GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

ZA 2005. GODINU 
 
 

I. 
 
 U Planu nabave Grada Sv. Ivana Zeline za 2005. godinu (“Zelinske novine”, broj 1/05) u točki III. 
dopunjuje se tabela tako da iza rednog broja 29. dolaze redni brojevi  30., 31. i 32. sa pripadajućim tekstom 
 

30.    Protuprovalni i vatrodojavni alarmni i video 
nadzorni sustav 90.909,00 31.12.2005. Grad Sveti Ivan Zelina 

31. Plastične posude za otpad za domaćinstvo i 
kontejneri za papir 199.900,00 31.12.2005. Grad Sv. Ivan Zelina 

Zagrebačka županija 

32.  
Kontejneri za prikupljanje stakla, PET 
ambalaže, motornog ulja, akumulatora, 
baterija i lijekova 

199.900,00 31.12.2005. Grad Sv. Ivan Zelina 
Zagrebačka županija 

 
III. 

 
 Ova Dopuna Plana nabave bit će objavljena u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada Sv. 
Ivana Zeline, a primjenjuje se u 2005. godini. 
 
KLASA: 406-09/05-01/09 
UR.BROJ: 238/30-02-05-2 

            PREDSJEDNIK  
                 GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                               Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.         
 
 

 

507. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01, 92/05), članka 6. stavka 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 40. Statuta 
Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline, na 3.  sjednici održanoj dne 24. listopada  2005 godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – nabava kontejnera za 
odvojeno prikupljanje otpada u sastavu: 
 
 1. Branko Posavec, predsjednik 
 2. Ivica Kudelić, član 
 3. Mladen Beck, član 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE   



Sv. Ivan Zelina, 24. listopada 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana            broj 15/05 6

II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 00767166, 
odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr. vet. med. 

 
III. Evidencijski broj nabave: MV – 20/05. 

 
 Predmet nabave: kontejneri za odvojeno prikupljanje papira i drugog kućnog otpada. 
                        
 Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02).  
 
 Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
  
 Način i uvjeti plaćanja: na temelju računa u roku od 30 dana od dana dostave istog. 
 Planirana vrijednost nabave: 199.900,00 kuna bez PDV-a, osigurana u Proračunu Grada Sv. 
Ivana Zeline.                                         
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-09/05-01/10 
UR.BROJ: 238/30-02-05-2         

  PREDSJEDNIK 
                 GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                    Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 

 
 
 

508.  Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01, 92/05), članka 6. stavka 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 40. Statuta 
Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline, na 3.  sjednici održanoj dne 24. listopada  2005 godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – nabava kontejnera za 
odvojeno prikupljanje otpada u sastavu: 
 
 1. Branko Posavec, predsjednik 
 2. Ivica Kudelić, član 
 3. Mladen Beck, član 
 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 00767166, 
odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr. vet. med. 

 
III. Evidencijski broj nabave: MV – 21/05. 

 
 Predmet nabave: kontejneri za odvojeno prikupljanje stakla, PET ambalaže, motornog ulja, 
akumulatora, baterija i lijekova. 
                        

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE   



Sv. Ivan Zelina, 24. listopada 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana            broj 15/05 7

 Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02).  
 
 Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
  
 Način i uvjeti plaćanja: na temelju računa u roku od 30 dana od dana dostave istog. 
 Planirana vrijednost nabave: 199.900,00 kuna bez PDV-a, osigurana u Proračunu Grada Sv. I. 
Zeline.                                         
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-09/05-01/11 
UR.BROJ: 238/30-02-05-2       

 PREDSJEDNIK 
                          GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                          Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
 

 
509. Na temelju članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 3. sjednici održanoj dne 24. listopada 2005. godine, 
donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 I. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša 
Grada Sv. Ivana Zeline da iznos od 50 % naplaćene komunalne naknade na području pojedinog mjesnog 
odbora s područja Grada Sv. Ivana Zeline ugradi u održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
i potporu vatrogastvu na području tog mjesnog odbora, a kod izrade Prijedloga Programa održavanja 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
 
 II. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada 
Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 363-03/05-01/12 
UR.BROJ: 238/30-02-05-2 

         PREDSJEDNIK  
               GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                          Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.         
 
 

 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE   



Sv. Ivan Zelina, 24. listopada 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana            broj 15/05 8

510. Na temelju  članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (Zelinske novine, br. 8/01, 7/02, 10/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 3.  sjednici održanoj dne 24. listopada  2005.  godine, 
donijelo je  

 
Z A K LJ U Č A K 

 
I 

 
Investitori (HEP, Zelkom, HT kao i druge pravne i fizičke osobe) koji temeljem prava služnosti i 

posebnih uvjeta izdanih od strane Grada Sv. Ivana Zeline u postupku ishođenja građevinske dozvole na 
javno prometnim površinama ili drugom zemljištu u vlasništvu Grada Sv. Ivana Zeline grade objekte - 
vodove komunalne, energetske i telekomunikacijske infrastrukture, priključke na infrastrukturu (ili vrše 
sanaciju i popravke istih)  ili koji grade isto na drugim javno prometnim površinama na području Grada 
obvezuju se: 

 
1. dostaviti do 30. studenog tekuće godine Plan gradnje objekata - infrastrukture za slijedeću 

kalendarsku  godinu koji sadrži podatke o dionicama, lokacijama, obimu  zahvata, predvidivim 
terminima početka i završetka radova 

 
2. obavijestiti Grad o datumu početka izvođenja radova najkasnije 15 dana prije početka istih, po 

pojedinim dionicama i lokacijama 
  
3. obavijestiti  Grad o danu početka sanacije - zatrpavanja rovova, prokopa ili drugih  
 zahvata po pojedinim dionicama i lokacijama 
 
4. sanirati rovove prokope ili druge zahvate u skladu s posebnim uvjetima izdanim od strane Grada i 

pravilima struke prema tehničkom normativu koji je sastavni dio ovog Zaključka 
 
5. dostaviti Gradu kopiju geodetskog snimka izvedenog stanja objekata – infrastrukture koji je 

napravljen u otvorenom rovu prije zatrpavanja  
       

II 
 

 Imenuje se tijelo za koordinaciju radova na javno prometnim površinama u sastavu: 
- Branko Posavec, predstavnik Grada 
- Mladen Puhelek,  predstavnik Zelinskih komunalija d.o.o. 
- Branko Tupek, predstavnik HEP-a, rukovoditelj pogona Zelina 
- Anđelko Lončarić, predstavnik HT-a 
 

III 
 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo stambeno komunalnu djelatnost i zaštitu okoliša za nadzor 
nad provođenjem ovog Zaključka. 

IV 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama» službenom glasilu Grada Sv. 

Ivana Zeline.  
  

KLASA: 361-02/05-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02-05-2 
             

  PREDSJEDNIK  
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

               Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE   



Sv. Ivan Zelina, 24. listopada 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana            broj 15/05 9

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE   



Sv. Ivan Zelina, 24. listopada 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana            broj 15/05 10

 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE. 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE   


	S A D R Ž A J
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	PLAN RADA ZIMSKE SLUŽBE
	ZAKLJUČAK
	ZAKLJUČAK
	PLAN RADA  ZIMSKE SLUŽBE 
	I 
	II 
	 
	III 
	IV 
	           PREDSJEDNIK  
	            PREDSJEDNIK  
	                 GRADSKOG POGLAVARSTVA 


	O D L U K U 
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	UR.BROJ: 238/30-02-05-2         
	  PREDSJEDNIK 
	508.  Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01, 92/05), članka 6. stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 3.  sjednici održanoj dne 24. listopada  2005 godine, donijelo je 

	O D L U K U 
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	UR.BROJ: 238/30-02-05-2       
	 PREDSJEDNIK 

	Z A K L J U Č A K 
	         PREDSJEDNIK  
	               GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	I 



	II 
	III 
	IV 



